第 50回海外投融資委員会議事要旨

1. 日時

2017年 4月 5日（木）

2. 場所

書面開催

3. 出席者

（海外投融資委員会委員）

小川委員長、長島副委員長、赤羽委員、荒木委員、川口委員、小木曽委員、柴田委

員

4. 議事・報告

1. （審議事項）「カンボジア王国シハヌークビル港整備事業」審査後審議

5. 議事の要旨

1. （審議事項）「カンボジア王国シハヌークビル港整備事業」審査後審議

事務局より説明を行い、委員より第 49回海外投融資委員会にて出された意見に

変更はない旨が確認された。

                          以 上